СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

ПИЧУЖИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ДУБОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От 22 февраля 2018 г.

№ 30/110

Об установлении даты рассмотрения отчета главы Пичужинского сельского поселения Дубовского муниципального района Волгоградской области

Заслушав отчёт главы Пичужинского сельского поселения Климешова Н.А. о проделанной работе за 2017 год, Совет депутатов Пичужинского сельского поселения   РЕШИЛ:

1.  Установить дату отчета главы Пичужинского сельского поселения перед населением Пичужинского сельского поселения 29 марта 2018 г.

2.  Данное решение разместить в информационной сети интернет на официальном сайте администрации Пичужинского сельского поселения.

Глава Пичужинского

Сельского поселения:

   Н.А. Климешов.